
Sevgi Evinde Sevgiyle Eğitim Projesi Sonuç Raporu 

 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Programı kapsamında 

yürütülen Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dersi çerçevesinde gerçekleştirilen “Sevgi 

Evinde Sevgiyle Eğitim” projesi, özel gereksinimli çocukların eğitimsel gelişimlerini 

desteklemek ve sosyal uyum becerilerini güçlendirmek amacıyla planlanmış ve uygulanmıştır. 

Proje, Akdeniz Üniversitesi Özel Gereksinimli Kişiler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile iş 

birliği içerisinde yürütülmüş olup hedef kitleyi sevgi evlerinde kalan özel gereksinimli çocuklar 

oluşturmuştur. Proje kapsamında üniversite öğrencileri, özel gereksinimli çocukların eğitim 

süreçlerine aktif olarak katılarak öğretici ve destekleyici roller üstlenmişlerdir. Gerçekleştirilen 

etkinlikler sırasında çocukların bilişsel, sosyal ve iletişim becerilerini desteklemeye yönelik 

çeşitli eğitim faaliyetleri uygulanmış; aynı zamanda oyun, etkileşim ve grup çalışmaları 

aracılığıyla çocukların sosyalleşmelerine katkı sağlanması hedeflenmiştir. Proje sürecinde 

üniversite öğrencileri, özel gereksinimli çocuklarla birebir ve grup çalışmaları gerçekleştirerek 

onların öğrenme süreçlerine destek olmuş ve olumlu sosyal etkileşim ortamları 

oluşturmuşlardır. Yapılan çalışmalar sonucunda çocukların eğitim etkinliklerine katılım 

düzeylerinin arttığı, akran ve yetişkinlerle iletişim kurma becerilerinin desteklendiği 

gözlemlenmiştir. Ayrıca projeye katılan öğrenciler, özel gereksinimli bireylerle çalışma 

konusunda önemli deneyimler kazanmışlardır. Proje sonunda özel gereksinimli bireyler ve 

onlardan sorumlu olan kurum personeli sunulan hizmetlerin faydalı olduğunu ve yürütülen 

faaliyetlerden memnuniyet duyduklarını ifade etmişlerdir. Bu yönüyle “Sevgi Evinde Sevgiyle 

Eğitim” projesi, özel gereksinimli çocukların eğitimsel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayan, 

üniversite öğrencilerinin toplumsal sorumluluk bilincini güçlendiren ve üniversite-toplum iş 

birliğini destekleyen önemli bir toplumsal katkı uygulaması olarak değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


